
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 남구보건소 ~ 남구보건소

부서: 남구보건소

정책: 감염병 관리사업(보건/보건의료)

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남구보건소 6,596,527 6,552,133 44,394

국 206,066 206,066 0

기 2,122,519 2,152,872 △30,353

도 686,532 689,460 △2,928

교 11,000 11,000 0

시 3,570,410 3,492,735 77,675

감염병 관리사업(보건/보건의료) 351,589 343,535 8,054

국 1,335 1,335 0

기 60,031 56,004 4,027

도 24,666 22,507 2,159

시 265,557 263,689 1,868

감염병관리 183,818 175,764 8,054

국 1,335 1,335 0

기 57,283 53,256 4,027

도 20,103 17,944 2,159

시 105,097 103,229 1,868

B형간염수직감염예방사업(보조) 11,750 5,750 6,000

기 5,875 2,875 3,000

도 2,056 1,006 1,050

시 3,819 1,869 1,950

301 일반보상금 11,750 5,750 6,000

기 5,875 2,875 3,000

도 2,056 1,006 1,050

시 3,819 1,869 1,950

01 사회보장적수혜금 11,750 5,750 6,000

○B형간염수직감염예방사업 11,750 5,750 6,000경정 11,750,000원

기 5,875 2,875 3,000

도 2,056 1,006 1,050

시 3,819 1,869 1,950

결핵예방관리사업(보조) 48,566 48,566 0

기 24,201 24,201 0

도 6,982 6,900 82

시 17,383 17,465 △82

301 일반보상금 46,166 46,166 0

기 23,001 23,001 0

도 6,982 6,900 82

시 16,183 16,265 △82

10 행사실비보상금 163 163 0

○결핵이동검진참석자 간식 163 163 0경정 163,000원

도 82 0 82

시 81 163 △82

에이즈환자진료비(보조) 9,306 7,252 2,054

기 4,653 3,626 1,027

도 4,653 3,626 1,027

301 일반보상금 9,306 7,252 2,054

기 4,653 3,626 1,027

도 4,653 3,626 1,027
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부서: 남구보건소

정책: 감염병 관리사업(보건/보건의료)

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 9,306 7,252 2,054

○감염인병원 진료비 지원 9,306 7,252 2,054경정 9,306,000원

기 4,653 3,626 1,027

도 4,653 3,626 1,027

건강증진(남구)(보건/보건의료) 5,056,828 5,097,898 △41,070

국 202,331 202,331 0

기 2,061,788 2,096,168 △34,380

도 659,766 664,853 △5,087

교 11,000 11,000 0

시 2,121,943 2,123,546 △1,603

질병예방관리 2,560,349 2,650,359 △90,010

국 29,595 29,595 0

기 1,063,225 1,108,225 △45,000

도 325,271 341,020 △15,749

시 1,142,258 1,171,519 △29,261

병의원접종비지원(보조) 327,158 467,158 △140,000

기 163,579 233,579 △70,000

도 57,253 81,753 △24,500

시 106,326 151,826 △45,500

307 민간이전 327,158 467,158 △140,000

기 163,579 233,579 △70,000

도 57,253 81,753 △24,500

시 106,326 151,826 △45,500

01 의료및구료비 327,158 467,158 △140,000

○병의원접종비지원 327,158 467,158 △140,000경정 327,158,000원

기 163,579 233,579 △70,000

도 57,253 81,753 △24,500

시 106,326 151,826 △45,500

예방접종약품구입비(보조) 161,040 111,040 50,000

기 80,520 55,520 25,000

도 28,182 19,431 8,751

시 52,338 36,089 16,249

307 민간이전 161,040 111,040 50,000

기 80,520 55,520 25,000

도 28,182 19,431 8,751

시 52,338 36,089 16,249

01 의료및구료비 161,040 111,040 50,000

○국가필수예방접종약품 구입

161,040 111,040 50,000경정 161,040,000원

기 80,520 55,520 25,000

도 28,182 19,431 8,751

시 52,338 36,089 16,249

생애전환기 건강검진(보조) 5,697 5,707 △10

기 4,557 4,557 0

시 1,140 1,150 △10

301 일반보상금 5,422 5,432 △10

기 4,337 4,337 0
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부서: 남구보건소

정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)

단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,085 1,095 △10

01 사회보장적수혜금 5,422 5,432 △10

○의료급여수급권자 생애전환기 검진비

4,970 4,980 △10경정 4,970,000원

기 3,976 3,976 0

시 994 1,004 △10

질병치료 1,391,127 1,337,127 54,000

기 604,888 577,888 27,000

도 177,115 169,015 8,100

교 11,000 11,000 0

시 598,124 579,224 18,900

암환자 의료비 지원사업(보조) 266,692 212,692 54,000

기 133,346 106,346 27,000

도 40,004 31,904 8,100

시 93,342 74,442 18,900

301 일반보상금 266,692 212,692 54,000

기 133,346 106,346 27,000

도 40,004 31,904 8,100

시 93,342 74,442 18,900

01 사회보장적수혜금 266,692 212,692 54,000

○암환자 의료비 지원 266,692 212,692 54,000경정 266,692,000원

기 133,346 106,346 27,000

도 40,004 31,904 8,100

시 93,342 74,442 18,900

모자보건 1,105,352 1,110,412 △5,060

국 172,736 172,736 0

기 393,675 410,055 △16,380

도 157,380 154,818 2,562

시 381,561 372,803 8,758

영유아 건강검진사업(보조) 4,556 4,256 300

기 3,784 3,484 300

도 386 386 0

시 386 386 0

301 일반보상금 2,680 2,380 300

기 2,284 1,984 300

도 198 198 0

시 198 198 0

01 사회보장적수혜금 2,680 2,380 300

○발달장애 의심아동확진비 700 400 300경정 700,000원

기 700 400 300

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원(보조) 82,000 102,000 △20,000

기 41,000 51,000 △10,000

도 14,350 17,850 △3,500

시 26,650 33,150 △6,500

301 일반보상금 82,000 102,000 △20,000

기 41,000 51,000 △10,000

도 14,350 17,850 △3,500
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부서: 남구보건소

정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)

단위: 모자보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 26,650 33,150 △6,500

01 사회보장적수혜금 82,000 102,000 △20,000

○미숙아 및 선천성이상아 의료비

82,000 102,000 △20,000경정 82,000,000원

기 41,000 51,000 △10,000

도 14,350 17,850 △3,500

시 26,650 33,150 △6,500

난임부부지원사업(보조) 334,585 344,585 △10,000

기 167,292 172,292 △5,000

도 58,552 60,302 △1,750

시 108,741 111,991 △3,250

301 일반보상금 316,084 326,084 △10,000

기 158,042 163,042 △5,000

도 55,315 57,065 △1,750

시 102,727 105,977 △3,250

01 사회보장적수혜금 316,084 326,084 △10,000

○인공수정 시술비 지원 96,350 106,350 △10,000경정 96,350,000원

기 48,175 53,175 △5,000

도 16,861 18,611 △1,750

시 31,314 34,564 △3,250

청소년산모의료비지원(보조) 5,040 8,400 △3,360

기 2,520 4,200 △1,680

도 882 1,470 △588

시 1,638 2,730 △1,092

301 일반보상금 5,040 8,400 △3,360

기 2,520 4,200 △1,680

도 882 1,470 △588

시 1,638 2,730 △1,092

01 사회보장적수혜금 5,040 8,400 △3,360

○청소년산모의료비지원 5,040 8,400 △3,360경정 5,040,000원

기 2,520 4,200 △1,680

도 882 1,470 △588

시 1,638 2,730 △1,092

체외수정 및 인공수정시술비지원(보조) 28,000 0 28,000

도 8,400 0 8,400

시 19,600 0 19,600

301 일반보상금 28,000 0 28,000

도 8,400 0 8,400

시 19,600 0 19,600

01 사회보장적수혜금 28,000 0 28,000

○체외수정 및 인공수정시술비 지원(21명)

28,000 0 28,00028,000,000원

도 8,400 0 8,400

시 19,600 0 19,600

재무활동(남구보건소)(보건/보건의료) 77,410 0 77,410

보전지출 77,410 0 77,410
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부서: 남구보건소

정책: 재무활동(남구보건소)(보건/보건의료)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

반환금기타 77,410 0 77,410

802 반환금기타 77,410 0 77,410

01 국고보조금반환금 58,259 0 58,259

○보건관리과 58,259 0 58,25958,258,270원

02 시ㆍ도비보조금반환금 19,151 0 19,151

○보건관리과 19,151 0 19,15119,150,670원
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